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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt rekvireret vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring og håndtering af fødevarer på køl og
frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering
af kolonialvarer i lukkede plastbokse på hylder.
Følgende er konstateret: Der er ikke separat vask til håndvask i
køkkenet.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der kan opsættes separat vask til
håndvask i køkkenet, således at vask af hænder ikke foregår i
den todelte vask i køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Køkkenener, opvaskeafdeling og restaurant herunder køle og fryse faciliteter, borde, hylder, udstyr til produktion,
opvaskemaskine samt gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for temperaturmålinger på varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra 22
februar 2020 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


